
 

  

KO.005.2024 

 

INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Informujemy, że termin składania ofert w konkursie na udzielenie zamówienia  

na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie  
RADIOLOGII 

opisywanie badań rentgenowskich 
na odległość w postaci usługi teleradiologicznej 

został wydłużony do 15.07.2024 roku 
 

 

Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy złożyć w siedzibie Udzielającego zamówienia: Narodowym Instytucie Geriatrii, 

Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, ul. Spartańska 1 (Dział Kadr i Płac) w terminie do 

dnia 15.07.2024 do godz. 10:00 Oferty składane za pośrednictwem poczty lub elektronicznie 

muszą być doręczone do Instytutu w terminie jak wyżej.  

Oferty należy sporządzić pod rygorem nieważności w formie pisemnej na formularzach 

przygotowanych przez Udzielającego zamówienia oraz składać w zamkniętej kopercie  

z dopiskiem.: „Konkurs ofert na udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

w zakresie radiologii”.  

Dopuszcza się złożenie oferty w formie elektronicznej przy zachowaniu formularzy 

przygotowanych przez Udzielającego zamówienia. Ofertę składaną w formie elektronicznej 

należy przesłać na adres przemyslaw.gombarczyk@spartanska.pl w zaszyfrowanym pliku. W 

tytule wiadomości należy wskazać: „KO.005.2024 - Konkurs ofert na udzielenie zamówienia na 

udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie radiologii”. Hasło do pliku należy przesłać na 

adres aleksandra.donica@spartanska.pl  

 

Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Siedziba Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji (Dział Kadr i Płac pok. 

003B), ul. Spartańska 1 w dniu 16.07.2024 o godz. 12:00  

 

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu ofert: 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi najpóźniej w terminie 2 tygodni od dnia otwarcia ofert.  

O rozstrzygnięciu ofert oferenci zostaną powiadomieni poprzez wywieszenie ogłoszenia na 

stronie internetowej NIGRiR. 
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